[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Промышленновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.01.2015г   № 172-П
Об утверждении платы за выезд  работника
многофункционального центра предоставления

государственных и муниципальных услуг к заявителю и

Перечня категорий граждан, для которых организация

выезда работника   многофункционального центра

предоставления государственных и муниципальных услуг

осуществляется бесплатно.
             В соответствии с частью 3 статьи8 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ  и руководствуясь постановлением коллегии Администрации
Кемеровской области от 10.11.2014 года  № 451 « Об утверждении Порядка исчисления платы за выезд работника многофункционального центра  предоставления государственных и муниципальных услуг к заявителю и перечня категорий граждан, для  которых организация выезда работника многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг осуществляется бесплатно»,
1.Утвердить  в сумме 770 рублей  размер платы за выезд работника многофункционального центра  предоставления государственных и муниципальных услуг  Промышленновского муниципального района к заявителю.
2.Утвердить перечень категорий граждан, для которых организация выезда работника многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг осуществляется бесплатно     (Приложение  № 1)

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию на сайте  Промышленновского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя  главы района  по экономике Игину О.А.

Глава района

                             А.И.Шмидт